

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 1 บ้านในดง
 เส้นสายทาง บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านในดง
 ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 93.00 เมตร หนา 0.12 เมตร
 ลึก 0.80 เมตร พร้อมเทพื้นคอนกรีต
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 มิถุนายน พ.ศ.2569 ราคาน้ำมัน 41.65 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	ราคางาน	หมายเหตุ
1.	งานทาง	435,748.43	1.3642	594,448.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%				
รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				594,448.00	
คิดเป็นเงินประมาณการ				594,400.00	/
(ตัวอักษร) (ห้ามแสกนถ้ามีเส้นสีฟ้าหรือลายทึบ)					

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิศิษฐ์ ตั้งสุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางอาทิตย์า คชกฤษ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกฤติยา บุญเต็ม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างห้องคอนกรีตดูบัว หมู่ที่ 1 บ้านในดง

เส้นทาง บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านในดง

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 93 เมตร หน้า 0.12 เมตร ลึก 0.80 เมตร พร้อมเทพื้นคอนกรีต (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา ที่ อบต.บ้านในดง กำหนด)

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 มิถุนายน พ.ศ.2569 ราคาน้ำมัน 41.65 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ราคาทอง		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเทพื้นคอนกรีต										
1	งานขุดลอกปรับพื้นที่เดิม	265.98	ม. ²	-	-	-	-	1.43	380.35	380,383.54	ยอดยกมา
2	งานลงทรายปรับรองพื้น เนื้อ 25%	16.62	ม. ³	750.00	12,465.00	พณิชยทรัพย์ มี.ค.69 หมวด 16	1,861.44	112.00	1,861.44	14,326.44	บัญชีค่าแรงหน้า 3 ข้อ 1.5
3	งานคอนกรีต 280 ksc.	39.89	ม. ³	2,144.86	85,558.46	พณิชยทรัพย์ มี.ค.69 หมวด 01	13,123.81	329.00	13,123.81	98,682.27	บัญชีค่าแรงหน้า 3 ข้อ 1.7
4	เหล็กตะแกรง wire mesh @ 0.20 ม.	265.98	ตร.ม.	33.00	8,777.34	พณิชยทรัพย์ มี.ค.69 หมวด 04	1,595.88	6.00	1,595.88	10,373.22	บัญชีค่าแรงหน้า 4 ข้อ 1.10.4
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 ม.ม.	71.40	กก.	28.16	2,010.62	พณิชยทรัพย์ มี.ค.69 หมวด 04	278.46	3.90	278.46	2,289.08	บัญชีค่าแรงหน้า 4 ข้อ 1.10.2
6	ยางมะตอย	12.87	ลิตร	35.68	459.20	พณิชยทรัพย์ มี.ค.69 หมวด 15	-	-	-	459.20	-
7	ค่าหอยคางมะตอย	51.48	ม.	-	-	-	-	15.43	794.33	794.33	ตารางค่าเสื่อมหน้า 279 ข้อ 14
8	โพลี 1/2 นิ้ว	2.00	แผ่น	30.00	60.00	ราคาซื้อจากท้องตลาด	-	-	-	60.00	-
	รวมเป็นเงิน									435,748.43	

(.....)

(นายวิศิษฐ์ สังขุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

(.....)

(นางอติยา คุชกฤษ)

หัวหน้าสำนักงาน

(.....)

(นางสาวกตติยา บุญเดิม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา